
TEA

LED pullert som kombinerer elegant design og 
LED teknologi. TEA er velegnet til områder, hvor 
diskret belysning ønskes.

TEA er en LED pullert med meget
lavt energiforbrug. TEA kan med
fordel anvendes i miljøer, hvor
kravet til holdbarhed, levetid eller
æstetik er højt. Pullerten er forsynet
med en plan afskærmning, hvorved
armaturet hverken blænder eller
sender lys over den horisontale linje.
Det gør TEA egnet til miljøer, hvor
det er særlig vigtigt at kontrollere
lyset og undgå både for skarpt lys
og blænding, som for eksempel hav-
neområder eller langs naturskønne
promenader, hvor der lægges vægt
på nænsom belysning.

TEA Pullert er bestykket med 5 stk.
140º Tridonic LED, som i kombina-
tion med en reflektor og et sand-
blæst glas giver en flot jævn belys-
ning på en 3-4 meter bred sti ved en
armaturafstand på op til 10-12 m.

TEA er konstrueret i henhold til gæld-
ende krav til vandalsikkerhed, leve-
tid og ErP produktdirektivet.

Armaturet er udstyret med vandal-
sikre skruer og en 5 mm tyk PC-
afskærmning. TEA er godkendt iht.
vandalklasse 2 (IK10) og er IP65.

Montering, installation og vedlige-
holdelse er optimeret, da armaturet
benytter standard installations- og
monteringstilbehør, hvorfor armaturet
kan monteres og serviceres som et
mastearmatur.

Der er en standard masteluge på
bagsiden af armaturet. Driver og
dioder kan udskiftes uafhængigt af
hinanden. Optikhuset er forseglet
med forsænkede skruer, hvilket giver
et rent og stilfuldt indtryk.

Udførelse
Armatur: Sortlakeret Ø200 mm stål.
Afskærmning: Dioderne er beskyttet
af 5 mm sandblæst PC-afskærmning
med forsænkede vandalsikre skruer.

Installation/Montering
For nedgravning eller påboltning. 
For nedgravning 800 mm, ved
påboltning benyttes 4 galvaniserede,
vandalsikre bolte, som følger med
ved levering, 113 mm c/c. Standard
masteluge med sortlakerede, vandal-
sikre skruer. TEA er forsynet med en
justerbar skinne hvorpå en standard
sikringsindsats kan monteres.

Lyskilde:
5x2,4W Tridonic LED (3500K). Det
totale energiforbrug er kun 4W inklu-
sive driver/transformer. Levetid for
LED > 35.000 timer.

Type Vægt SAP-Nr
kg

TEA Bollard
TEA BODY 5X2,4W LED CLII BLK-1-TX 12 99033751
TEA BASE PLATE WITHOUT 108 PIPE 12 99032766
TEA BASE TUBE COMPLETE DK 12 99032768

Specifikationer Leveres komplet inkl. lyskilde og driver

Armaturet er udført i klasse II, IP65
og IK10. Leveres komplet inkl.
lyskilde og driver.


